
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
     Personal 
 

TABLON DE ANUNCIOS -  

ANUNCIO 
 

3 SUBINSPECTORES POLICIA LOCAL 
OEP 2018 

 
Por el Concejal Delegado de Coordinación y Personal del Ayuntamiento de Cádiz, se 
ha dictado el siguiente DECRETO en fecha 17/06/2020  
 
Asunto: APROBACION LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS Y EXC Y FECHA PRUEBA 3 
SUBINSPECTOR POLICIA LOCAL OEP 2018 
 

  
2.- ANTECEDENTES: 
 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a los listados provisionales de 
admitidos y excluidos de la convocatoria para 3 plazas de Subinspector de la Policía Local de 
la OEP 2018, y desestimados los recursos interpuestos, se procede a aprobar y publicar el 
listado definitivo de admitidos y excluidos, y fechas pruebas selectivas.  
 
3.- NORMATIVA DE APLICACIÓN: 
 

1.- Ley 7/2007, de 12 de abril, Estatuto Básico del Empleado Público. 
2.- Ley 13/2001, de 11 de diciembre de Coordinación de las Policías Locales. 
3.- Decreto 201/2003, de 8 de julio, de ingreso, promoción interna, movilidad y formación 

de los funcionarios de los Cuerpos de la Policia Local. 
4.- Decreto 66/2008, de 26 de febrero, por el que se modifica el Decreto 201/2003, de 

ingreso, promoción interna, movilidad y formación de los funcionarios de los Cuerpos de la 
Policia Local 
 
4.- DISPONGO: 
 

En virtud de Decreto de delegación de la Alcaldía-Presidencia de fecha 24 de junio de 
dos mil diecinueve: 

 
1.- Aprobar y publicar los listados definitivos de admitidos y excluidos correspondientes a 

la provisión de 3 plazas de Subinspector de la Policia Local de la OEP 2018. 
 
ADMITIDOS DEFINITIVOS.- 
 

 NOMBRE 

1 GALLARDO ORTEGA, FCO.  JOSE 

2 GOMEZ ALFARO, JOSE ANTONIO 

3 GONZALEZ LEON, ANGEL 

4 HIDALGO CARMONA, OSCAR 

5 LEON CEBADA, JUAN CARLOS 

6 OCHOA ABOLLADO, ANDRES 

S TRASLADO DECRETO: 03 - TRASLADO DECRETOS. ANUNCIO LISTA
ADMITIDOS DEFINITIVOS 3 SUBINSPECTORES POLICIA LOCAL OEP 2018
(versión 3)

Código para validación: FLQ5B-SYFYU-6PGFC
Página 1 de 2

1.- Director Área Personal del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz FIRMADO
18/06/2020 13:52

REPAROS Y OBSERVACIONES:

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
18

56
34

 F
LQ

5B
-S

Y
F

Y
U

-6
P

G
F

C
 F

E
D

9B
25

18
74

6F
F

74
B

19
3A

C
B

7E
F

53
E

B
71

39
C

6C
C

F
D

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
     Personal 
 

TABLON DE ANUNCIOS -  

7 OLMEDO ROBLEDO, ALEJANDRO 

8 VALLE ACUÑA, GERMAN 

 
 
EXCLUIDOS DEFINITIVOS.- 
 

 NOMBRE 

1 MORENO GALAN, DAVID 

 
 
2.- Aprobar las fechas de celebración de la fase de concurso y prueba de conocimientos. 
 
FASE CONCURSO: 
 
Día: 22 de junio de 2020 
Hora: 12,00 
Lugar: Sala de reuniones del Servicio de Personal 
 
SEGUNDA FASE.- PRUEBA CONOCIMIENTOS: 
 
Día: 25 de junio de 2020 
Hora: 9,00 
Lugar: Jefatura de la Policía Local 

  
 
 

Lo que se notifica, para su conocimiento y efectos, significándole que contra la 
presente resolución, que pone fin a la vía administrativa y, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, puede 
interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes, 
ante el Alcalde o recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Cádiz, en el plazo de dos meses, a contar desde el día 
siguiente a la recepción de esta notificación. 

Si optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer 
recurso contencioso administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se 
haya producido su desestimación por silencio. 

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime 
pertinente. 

 
 

EL DIRECTOR DEL AREA DE PERSONAL 
POR DELEGACIÓN DEL SECRETARIO GENERAL  

 
 

S TRASLADO DECRETO: 03 - TRASLADO DECRETOS. ANUNCIO LISTA
ADMITIDOS DEFINITIVOS 3 SUBINSPECTORES POLICIA LOCAL OEP 2018
(versión 3)

Código para validación: FLQ5B-SYFYU-6PGFC
Página 2 de 2

1.- Director Área Personal del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz FIRMADO
18/06/2020 13:52

REPAROS Y OBSERVACIONES:

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
18

56
34

 F
LQ

5B
-S

Y
F

Y
U

-6
P

G
F

C
 F

E
D

9B
25

18
74

6F
F

74
B

19
3A

C
B

7E
F

53
E

B
71

39
C

6C
C

F
D

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1




